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UPS POWERWALKER VFD 800 APFC
OFFLINE 800VA 6X 230V SCHUKO

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Do pobrania

Napiecie wejSciowe
Moc

Czas podtrzymania przy 100%
obcigzeniu

Napiecie baterii

Czas podtrzymania przy 50%
obcigzeniu

Dtugos¢

Waga baterii

Rodzaj baterii

Regulacja napiecia wyjsciowego
Pojemnos¢ baterii

Maksymalny czas przetaczania
Postac fali (podczas pracy na baterii)
Liczba baterii

Regulacja czestotliwosci wejsciowej
Czestotliwos¢ wyjsciowa

Szerokos¢

Alarmy dzwiekowe

Wysokos¢

Napiecie szeregu baterii

Waga

Sprawnos¢ urzadzenia

Gniazdo rozszerzenh

Moc pozorna

Topologia UPS

613,98 zt

24 godziny
Z33539

VFD 800 APFC
4260074975505

Instrukcja_obstugiCE_declarationUs

er_manual
230
420

1.5

12
8

335

2.06

Kwasowo-otowiowa VRLA AGM
+/- 10

7

8

Modyfikowana sinusoida
1

+/-1

50

170

Tak

92

12

3.6

95

Nie

800

Off-line (VFD)
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Opis produktu

Zakres czestotliwosci wejsSciowej
Czas tadowania baterii

Klasa szczelnosci

Zakres napiecia wyjsciowego
Akcesoria w zestawie
Sygnalizacja pracy

Ztgcze modutu bateryjnego
Zalecana temperatura otoczenia
PowerFactor

Zalecana wilgotnos¢ otoczenia
Technologia wykonania
Oprogramowanie

Czas transferu

Napiecie wyjsciowe

Zakres napiecia wejSciowego

Obstugiwane systemy operacyjne

Ztacza
Zabezpieczenia
Liczba gniazd
Typ gniazda

Kolor

50 - 60
10

IP20

220 - 240

Instrukcja obstugi
Dioda LED
Nie

0-40
0.53
0-85
VFD

Nie

2-8

230

170 - 280

Windows 98 Windows 2000
Windows XP Windows Vista
Windows 7 Linux MAC Windows 8

RJ-11 RJ-45
Przeciwprzepieciowe
6

Typ F

Czarny

Seria PowerWalker VFD APFC to urzadzenia do pracy w trybie gotowosci/ Offline UPS do zastosowan domowych i biurowych.
Wyposazono jg w technologie umozliwiajgcg petne wykorzystanie mocy UPS, nawet jesli jest uzywany z urzgdzeniem APFC
(Active Power Factor Correction). Zaleca sie przewymiarowanie zasilacza UPS w celu zapewnienia bezpiecznego podtrzymania
w przypadku zastosowania w potaczeniu z obcigzeniem z APFC. Dlatego w przypadku serii VFD APFC mozna wybraé mniejszy,
ekonomiczny zasilacz UPS o nizszej cenie zakupu, a takze obnizy¢ koszty energii ze wzgledu na nizszy pobér mocy wtasnej.
Wyposazone w 6 gniazd (wszystkie z ochrong przeciwprzepieciowg, 4 z podtrzymaniem bateryjnym) modele te mogg by¢
uzywane jak listwa zasilajgca. Specjalna komora baterii umozliwia tatwg wymiane akumulatora przez uzytkownika.
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